scopum Pisidiæ, Theodosium Ephesi, Sisinnium
Perges, & alios. *Psellus ante VII. synodus.*

C A P U T II.

Facta est hæc sacrosancta synodus anno Imperii Basiliæ pii Principis tertio, quæ in universos Patriarchales thronos, sicut aliarum ulla, in eorum locis * servantibus Præfules habens, universalis non inconvenienter ab omnibus appellatur. Universalis est enim, quia catholica fides in ea, & sanctæ leges, quæ non solum a sacerdotibus, sed ab universis Christianis coli debent, & venerari contra hostes ipsarum consona voce defenduntur, &c. Et post alia synodus universalis dicitur, ut alia septem synodi universales, & octava, & Constantinopolitana quarta. *Anastas. biblioth. in prefatione synod. VIII. sub Hadriano II.*

C A P U T III.

Justinianus orthodoxus Imperator trucidatus est, Philippicus vero hereticus in Imperiali promotus est arce. Cujus & sacram cum pravido gmatis exaratione, non post multum *Constantinus Papa* suscepit, sed cum Apostolicae sedis * confilio, f. concilio * respuit. Hujus rei causa, zelo fidei ac censu dominus Papa, & omnis coetus Romanæ urbis, imaginem, quam Græci votaream † vocant, continentem sex sanctas, ac universales synodos, in porticu ecclesiæ sancti Petri, cum picturis erexit. Nam & hujusmodi picturas, cum haberentur in Regia urbe, Philippicus juferat auferri. *Ex Pontific. in Constantino. Ivo. part. 4. cap. 124. decr.*

C A P U T IV.

Dato sacramento Anastasius (*Imp.*) clericus factus, atque presbyter est consecratus. Protinus etiam, ut ingressus est Theodosius (*Imp.*) Regiam Urbem, imaginem illam venerandam, in qua sex sanctæ synodi erant depictæ, & a Philipico nec dicendo fuerat depositæ in pristinum erexit titulum, atque locum: ita ut hujus fidei fervore omnis ab ecclesia cessaret quæstio. *Ex Pont. in Greg. II.*

T I T U L U S. XXIV.

DE VARIIS CONCILIIS, IN QUIBUS INTERFUERUNT ROMANI PONTIFICES PRÆTER EA QUORUM EXSTANT ACTA, ET CANONES.

C A P U T I.

Ecce te, simul cum sancta synodo, quæ apud amplam urbem Romam congregata est, presidente sanctissimo, & reverendissimo Patre, & consacerdote nostro Cælestino Episcopo, his scriptis synodicis te etiam tertio convenimus, &c. Et postea. Epistolis autem ab Alexandrina ecclesiæ religioni directis consensum præbuit, tam ea, quæ apud urbem Romanam convenit sancta synodus, quam etiam nos omnes, &c. *Ephes. syn. ad Nest. post princ.*

C A P U T II.

In hac sancta sede Apostolica a nobis, & reliquis Episcopis, ceterisque Domini sacerdotibus statutum est, ut sacra vasa non ab aliis quam a sacratis, Dominoque dicatis contrectentur hominibus, &c. *Xystus ep. 2. in princ. Burch. lib. 3.*